安庆市科学技术局

转发省科技厅《关于组织申报 2024 年安徽省科技创新攻坚计划项目的通知》

各县(市、区、园区)科技管理部门,各高校、科研院所、三甲 医院,各有关单位:

- 6月27日,省科技厅发布了《关于组织申报2024年安徽省科技创新攻坚计划项目的通知》(皖科重秘[2024]170号),现将通知转发给你们,请结合实际组织申报,相关要求如下:
- 1. 请各地各有关单位认真对照文件要求,围绕《2024年安徽省科技创新攻坚计划项目申报榜单(指南)》梳理项目,并与市科技局对口业务科室加强联系,通过属地科技管理部门推荐报送。
- 2. 开网时间: 2024 年 6 月 28 日起,各项目单位可自行登录 科技大脑门户网站按要求填报申报材料,并于 7 月 19 日前尽早 在系统提交材料初稿,便于市局审核发现问题及时退回修改。
 - 3. 闭网时间: 2024 年 7 月 27 日 23:59, 逾期不予受理。
- 4. 各县(市、区、园区)科技管理部门请于7月29日前将推荐函和项目汇总表加盖公章报至市科技局规划科,并在推荐函中承诺"立项后对省支持资金予以配套支持"。

- 5. 注意此次省科技创新攻坚计划项目采取公开竞争、定向委托、竞争揭榜等方式进行立项支持,实施周期一般不超过三年,从项目立项之日起算。项目立项后,省财政实际资助额度少于申请额度的,差额部分由项目承担单位自筹解决,无力解决的主动放弃立项资格。
- 6. 后续报送纸质材料,按省评审公示结果另行通知,未公示项目无需报送纸质材料。

联系方式: 规划科 5513401; 高新科 5515451; 农社科 5545237

附件: 1. 省科技厅关于组织申报 2024 年安徽省科技创新攻坚计划项目的通知

- 2. 2024 年安徽省科技创新攻坚计划项目申报榜单(指南)
- 3.2024年省科技创新攻坚计划推荐项目汇总表

